（A类）
昆明海口工业园区管委会（街道办事处）文件
海工管〔2018〕39号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 昆明海口工业园区管委会（海口街道办事处）
关于对2018年区十六届人大二次会议
第308号建议的答复
胡云岗代表：

您在西山区十六届人大二次会议上提出的《关于请上级领导深入基层、帮助指导社区解决存在的困难和问题的建议》的建议，已交我办研究办理，现答复如下：

一、基本情况

桃树社区地处山区，距街道办事处十余公里，在上级党工委和街道办事处的领导下，农村经济发展，社会稳定，居民安居乐业。但也存在着一些不可忽视的问题，恳请上级领导多深入到我社区调查研究，帮助解决实际问题，多给予关怀，工作上多给予支持，为落实党的十九大精神，为实施振兴美丽乡村战略多做贡献。
二、意见建议办理情况
1.按照园区（街道）相关工作要求，成立了桃树社区党务指导工作组和行政指导工作组，由各分管领导负责直接包片指导桃树社区各居民小组的工作。

2.园区（街道）桃树社区包片联系工作组将进一步加强对社区各项工作的指导，深入社区、小组了解社情民意，切实帮助社区解决实际困难。

三、下一步工作方向

下一步工作中，海口园区（街道）将继续督促工作组积极指导社区做好相关工作。
希望您一如既往地关心、支持我区各项事业的建设和发展。
联系人及电话：马永辉  15887291385
                       昆明海口工业园区管理委员会

                      西山区海口街道办事处

                        2018年10月10日

	昆明海口工业园区管委会（街道）行政办公室   2018年10月10日印

PAGE
——1——